

16.66x24.06	1/2	עמוד 42	השקמה חולון ואזור	05/03/2014	41408650-8
20160 - בית חולי - 1109101					

מצב העיר « חדשות



צילום להמחשה: אתר משרד הבריאות

חמישה חולים במחלת החזרת בעיר

האם מדובר בהתפרצות של מחלת החזרת או מדובר במקרים בודדים בלבד? כתבת "השקמה" בראיון מיוחד עם פרופ' אלי סומך, יו"ר הטיבת הילדים בבית החולים וולפסון ויו"ר האיגוד לרפואת ילדים בישראל, שמסביר על המחלה ועל זה על כל השאלות החשובות. וגם - תגובות והנחיות מהעירייה וממשרד הבריאות.

ונתחיל בעובדות. בשבוע שעבר נתגלו חמישה חולים במחלת החזרת בחולון. שלושה מהחולים הם פעוטות ששהים באותו גן ילדים. חולה נוסף מורעס כגנן בגן סמוך וביום רביעי עי האחרון דווח על אדם נוסף שחלה בחזרת.

בעקבות המקרים, העירייה מסרה, כי "משרד הבריאות, שעודכן בנושא, המליץ להורי כל ילדי הגן שבמתחם לחסן את ילדיהם". תגובת משרד הבריאות: "למשרד הבריאות דווח על מקרי תחלואה בחיזרת בחולון. מדובר בשלושה פעוטות באותו גן ילדים, וגנן בגן סמוך באותו אשכול גנים. לשכת הבריאות תל אביב המליצה להורים ולילדים להקדיש את החיסון שניתן בכיתה א' נגד חזרת. כמו כן, המליצה לגננות להתחסן. בנוסף, התיקבלו דיווחים על בחור בן 27 ובחור בן 29 שחלו בחזרת. בכל שנה מדווחים בישראל 100-50 מקרי חזרת, חלקם מופיעים בהתפרצויות."

חסנו את הילדים!

פרופ' סומך, מהי החזרת? "מחלת החזרת הינה אחת ממחלות הילדות המדבקות, שהיו נפוצות מאוד בטרם ניתן להם חיסון", מסביר פרופ' סומך. מה סימני המחלה? "הביטוי הנפוץ של המחלה הינו חום ודלקת של בלוטות הרוק, ובעיקר - נפיחות של

חשש: התפרצות של מחלת החזרת בחולון

החזרת אומנם כבר לא מפורסמת כמו פעם (הודות לחיסון), אבל היא עדיין כאן. בשבוע האחרון נתגלו חמישה חולים במחלה בעיר, ביניהם - שלושה פעוטות. כתבת "השקמה" מביאה את כל הפרטים ואת השורה התחתונה מפי פרופ' אלי סומך: "אין שום סיבה לבהלה"

קרים - הדלקת היא חד צדדית. צריך להבהיר כי פרט למקרים נדירים, הסיבוך הזה אינו גורם לפגיעה בפוריות". מהן דרכי ההתמודדות עם המחלה? "החיסון לחזרת בישראל הוחל בשנת '88 והוא ניתן כיום

עקב פגיעה בעצב השמיעה". האם עלולים לקרות סיבוכים בעקבות המחלה? "אחד הסיבוכים המדוברים של המחלה הינו דלקת באשכיים. הסיבוך הזה קורה כמעט תמיד בחולים הנדבקים לאחר גיל ההתבגרות, ובמרבית המי-

בלושת הרוק מתחת לאוזן. פרט לכך, תיתכן מעורבות של מערכת העצבים המרכזית, בצורה של דלקת ויראלית של קרום המוח ובמקרים נדירים - גם דלקת של רקמת המוח עצמה. במקרים נדירים (1:20,000), הזיהום עלול לגרום לחירשות